
SOUPIS PRACÍ

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství Skutečnost J.cena [CZK] skutečnost Cena celkem [CZK] nová cena Rozdíl cen

Náklady soupisu celkem 867 765,33 901 851,99 34 086,7            
D HSV Práce a dodávky HSV 825 280,31 861 809,17 36 528,9      

D 6-1 Bezbariérový vstup 36 091,62 48 284,59 12 193,0           

1 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 

nadpraží
m2 3,920 3,920 866,25 866,25 3 395,70 3395,70 -                       

VV 0,7*2,2*2 3,080 0 0,00 -                       
VV 1,2*0,7 0,840 0 0,00 -                       
VV Součet 3,920 0 0,00 -                       

2 K 622325209
Oprava vnější vápenocementové štukové omítky 

složitosti 1 stěn v rozsahu přes 80 do 100 %
m2 2,000 2,000 664,13 664,13 1 328,25

1328,25 -                       

3 K 631311131
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 

plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm
m3 0,076 0,000 5 276,25 0,00 401,00 0,00 401,0-                  

VV " nájezd" 0 0,00 -                       
VV 1,2*0,7*0,09 0,076 0 0,00 -                       

4 K 631319012
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za 

přehlazení povrchu
m3 0,076 0,000 577,50 0,00 43,89 0,00 43,9-                     

5 K 631319183
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za 

sklon přes 15 do 35°
m3 0,076 0,000 99,75 0,00 7,58 0,00 7,6-                       

6 K 631319196
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za 

plochu do 5 m2
m3 0,076 0,000 156,63 0,00 11,90 0,00 11,9-                     

7 K 965043421
Bourání podkladů pod dlažby betonových s 

potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 1 m2
m3 0,115 0,000 4 427,50 0,00 509,16

0,00 509,2-                  
VV 1,2*0,8*0,12 0,115 0 0,00 -                       

8 K 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 2,500 2,500 270,38 270,38 675,94 675,94 0,0-                       
VV 1,25*2 2,500 0 0,00 -                       

9 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl 

do 2 m2
kus 2,000 2,000 30,71 30,71 61,43 61,43 0,0-                       

10 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 2,860 171,50 490,49 0,00 490,5-                  
VV 1,3*2,2 2,860 0 0,00 -                       

11 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 0,840 0,840 14,18 14,18 11,91 11,91 0,0-                       
VV 1,2*0,7 0,840 0 0,00 -                       

12 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 0,840 0,840 55,13 55,13 46,31 46,31 0,0-                       

13 K 771474133

Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových 

stupňovitých lepených cementovým flexibilním 

lepidlem v přes 90 do 120 mm

m 2,400 2,400 180,00 180,00 432,00

432,00 -                       
VV 1,2*2 2,400 0 0,00 -                       

14 M 597611871 sokl keramický výšky přes 90 do 120mm m 2,640 2,640 350,00 350,00 924,00 924,00 -                       
VV 2,4*1,1 2,640 0 0,00 -                       



15 K 771574416

Montáž podlah keramických hladkých lepených 

cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 

ks/m2

m2 0,840 0,840 550,00 550,00 462,00

462,00 -                       
VV 1,2*0,7 0,840 0 0,00 -                       

16 M 597611601 dlažba keramická - Taurus / dle stávající/ m2 0,924 0,924 400,00 400,00 369,60 369,60 -                       
VV 0,84*1,1 0,924 0 0,00 -                       

17 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 2,400 2,400 44,71 44,71 107,31 107,31 0,0-                       

18 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 

položení dlažby chemickými prostředky
m2 0,840 0,840 24,59 24,59 20,65 20,65 0,0                       

19 K 766660411
Montáž vchodových dveří včetně rámu 

jednokřídlových bez nadsvětlíku do zdiva
kus 1,000 1,000 3 412,50 3 412,50 3 412,50 3412,50 -                       

20 M 611732021
dveře jednokřídlé dřevěné plné Euro 800x2000 

mm; vč. rámu, vč. kování
kus 1,001 1,001 22 500,00 37 000,00 22 522,50 37037,00 14 514,5            

VV 0,556*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 1,001 0 0,00 -                       

21 K 349231821
Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 150 do 

300 mm
m2 0,400 0,000 2 143,75 0,00 857,50 0,00 857,5-                  

VV 1,2*2-1*2 0,400 0 0,00 -                       
D 6-2 Kancelář 1+2 0 141 746,95 149 963,50 8 216,5             

22 K 962081131 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 100 mm m2 2,810 2,810 167,13 167,13 469,62 469,62 0,0                       
VV 2,1*2,1-0,8*2 2,810 0 0,00 -                       

23 K 340271045
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 

do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm
m2 2,810 2,810 927,50 927,50 2 606,28

2606,28 0,0-                       
VV 2,1*2,1-0,8*2 2,810 0 0,00 -                       

24 K 612142001
Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do 

tmelu
m2 5,620 5,620 249,38 249,38 1 401,49 1401,49 0,0-                       

VV 2,1*2,1*2-0,8*2*2 5,620 0 0,00 -                       

25 K 612321131
Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 

3 mm
m2 5,620 5,620 156,63 156,63 880,23 880,23 0,0                       

26 K 611325421

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl 

jádrové omítky do 20 mm a tl štuku do 3 mm 

stropů v rozsahu plochy do 10 %

m2 34,970 34,970 147,00 147,00 5 140,59

5140,59 -                       

27 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 

vnitřních stěn nanášená ručně
m2 5,180 5,180 327,25 327,25 1 695,16 1695,16 0,0-                       

28 K 612325421

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl 

jádrové omítky do 20 mm a tl štuku do 3 mm stěn 

v rozsahu plochy do 10 %

m2 61,020 61,020 116,38 116,38 7 101,20

7101,20 0,0                       
VV 92,4-( 5,18+26,2) 61,020 0 0,00 -                       

29 K 612325423

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl 

jádrové omítky do 20 mm a tl štuku do 3 mm stěn 

v rozsahu plochy přes 30 do 50 %

m2 26,200 26,200 343,88 343,88 9 009,53

9009,53 0,0-                       

30 K 949101111

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 

kg/m2

m2 26,900 26,900 57,49 57,49 1 546,41

1546,41 0,0                       
VV 17,5+9,4 26,900 0 0,00 -                       

31 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 

výšce podlaží do 4 m
m2 26,900 26,900 126,88 126,88 3 412,94 3412,94 0,0-                       

32 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,600 1,600 354,38 354,38 567,00 567,00 -                       
VV 0,8*2 1,600 0 0,00 -                       

33 K 978013161

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 

do 50 %

m2 26,200 26,200 49,00 49,00 1 283,80

1283,80 -                       



VV " vnitřní stěny výška 1" 0 0,00 -                       
VV (6,5*2+5,2*2+1,6+0,6*2)*1 26,200 0 0,00 -                       

34 K 978013191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 

do 100 %

m2 5,180 5,180 98,00 98,00 507,64

507,64 -                       
VV " vnější stěny do výšky 1m" 0 0,00 -                       
VV (2,2+0,34*2)*1 2,880 0 0,00 -                       
VV (1,5+0,4*2)*1 2,300 0 0,00 -                       
VV Součet 5,180 0 0,00 -                       

35 K 766660171
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových 

š do 0,8 m do obložkové zárubně
kus 2,000 2,000 791,88 791,88 1 583,75

1583,75 -                       

36 M 611610001
dveře jednokřídlé CPL laminát  plné 800x1970 

mm vč. kování
kus 2,000 2,000 4 500,00 4 500,00 9 000,00 9000,00 -                       

37 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře 

jednokřídlové tl stěny do 170 mm
kus 2,000 2,000 1 373,75 1 373,75 2 747,50 2747,50 -                       

38 M 61182307

zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým 

povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-

1100/1970, 2100mm

kus 2,000 2,000 4 000,00 4 000,00 8 000,00

8000,00 -                       

39 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl 

do 2 m2
kus 1,000 1,000 30,71 30,71 30,71 30,71 0,0                       

40 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 

podlah broušením
m2 26,900 80,700 57,14 57,14 1 537,00 4611,00 3 074,0              

VV 17,5+9,4 26,900 0 0,00 -                       
41 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 26,900 26,900 14,18 14,18 381,31 381,31 0,0-                       

42 K 776121321
Neředěná penetrace savého podkladu 

povlakových podlah
m2 26,900 26,900 77,53 77,53 2 085,42 2085,42 0,0                       

43 K 776141111

Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání 

podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl 

do 3 mm

m2 26,900 26,900 237,13 237,13 6 378,66

6378,66 0,0                       

44 K 776231111
Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním 

lepidlem
m2 26,900 26,900 224,00 224,00 6 025,60 6025,60 0,0-                       

45 M 284110501 dílce vinylové m2 29,590 29,590 500,00 500,00 14 795,00 14795,00 -                       
VV 26,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 29,590 0 0,00 -                       

46 K 776410811
Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 

plastových
m 32,100 32,100 14,26 14,26 457,83 457,83 0,0-                       

VV 6,85*2+2,2*2+0,3*4+0,5*2-0,8*2 18,700 0 0,00 -                       
VV 1,6*2+5,2*2+0,3*2-0,8 13,400 0 0,00 -                       
VV Součet 32,100 0 0,00 -                       

47 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 32,100 32,100 70,18 70,18 2 252,62 2252,62 0,0-                       
VV 6,85*2+2,2*2+0,3*4+0,5*2-0,8*2 18,700 0 0,00 -                       
VV 1,6*2+5,2*2+0,3*2-0,8 13,400 0 0,00 -                       
VV Součet 32,100 0 0,00 -                       

48 M 284110071 lišta soklová pro vinyl m 32,742 32,742 245,00 245,00 8 021,79 8021,79 0,0-                       
VV 32,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 32,742 0 0,00 -                       

49 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 127,370 127,370 34,21 34,21 4 357,65 4357,65 0,0-                       
VV " strop " 0 0,00 -                       
VV (17,5+9,4)*1,3  " klenby" 34,970 0 0,00 -                       
VV Mezisoučet 34,970 0 0,00 -                       
VV " stěny" 0 0,00 -                       



VV (2,2*2+6,5*2)*3 52,200 0 0,00 -                       
VV (1,5*2+5,2*2)*3 40,200 0 0,00 -                       
VV Mezisoučet 92,400 0 0,00 -                       
VV Součet 127,370 0 0,00 -                       

50 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 127,370 127,370 22,23 22,23 2 830,80 2830,80 0,0-                       

51 K 784221001
Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha 

dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 127,370 127,370 20,65 20,65 2 630,19 2630,19 0,0                       

52 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 127,370 127,370 40,43 80,80 5 148,93 10291,50 5 142,6              

53 K 786624111
Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených 

dřevěných otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích
m2 7,200 7,200 217,00 217,00 1 562,40 1562,40 -                       

VV 2,2*2 4,400 0 0,00 -                       
VV 1,4*2 2,800 0 0,00 -                       
VV Součet 7,200 0 0,00 -                       

54 M 553462001 žaluzie vertikální interiérové m2 7,200 7,200 750,00 750,00 5 400,00 5400,00 -                       
55 K 731-3 Demontáž a zpětná montáž otopného tělesa soub 2,000 2,000 3 500,00 3 500,00 7 000,00 7000,00 -                       
56 K 731-4 Nátěr otopného tělesa / vč. okartáčovaní apod../ soub 2,000 2,000 4 500,00 4 500,00 9 000,00 9000,00 -                       
57 K 741-101 Demontáž svítidla zářivkového kus 3,000 3,000 350,00 350,00 1 050,00 1050,00 -                       
58 K 741-102 Montaž  svítidla zářivkového LED kus 3,000 3,000 350,00 350,00 1 050,00 1050,00 -                       
59 M 74821001 Zářivka LED kus 3,000 3,000 750,00 750,00 2 250,00 2250,00 -                       
60 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 1,600 1,600 147,88 147,88 236,60 236,60 0,0                       

VV 0,8*2 1,600 0 0,00 -                       
61 M 553431181 profil přechodový m 1,632 1,632 190,75 190,75 311,30 311,30 0,0                       

VV 1,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 1,632 0 0,00 -                       
D 6-3 Kancelář 3 0 104 359,99 108 408,67 4 048,7             

62 K 611325421

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl 

jádrové omítky do 20 mm a tl štuku do 3 mm 

stropů v rozsahu plochy do 10 %

m2 34,970 34,970 147,00 147,00 5 140,59

5140,59 -                       

63 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 

vnitřních stěn nanášená ručně
m2 3,450 3,450 327,25 327,25 1 129,01 1129,01 0,0                       

64 K 612325421

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl 

jádrové omítky do 20 mm a tl štuku do 3 mm stěn 

v rozsahu plochy do 10 %

m2 39,770 39,770 116,38 116,38 4 628,23

4628,23 0,0                       
VV 60,9-(17,65+3,48) 39,770 0 0,00 -                       

65 K 612325423

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl 

jádrové omítky do 20 mm a tl štuku do 3 mm stěn 

v rozsahu plochy přes 30 do 50 %

m2 17,652 17,652 343,88 343,88 6 070,08

6070,08 0,0                       

66 K 949101111

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 

kg/m2

m2 21,500 21,500 57,49 57,49 1 235,98

1235,98 0,0                       
VV 21,5 21,500 0 0,00 -                       

67 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 

výšce podlaží do 4 m
m2 21,500 21,500 126,88 126,88 2 727,81 2727,81 0,0                       

68 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,600 1,600 354,38 354,38 567,00 567,00 -                       
VV 0,8*2 1,600 0 0,00 -                       

69 K 968062456
Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 

m2
m2 2,500 2,500 217,00 217,00 542,50 542,50 -                       

VV 1,25*2 2,500 0 0,00 -                       



70 K 978013161

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 

do 50 %

m2 17,650 17,650 49,00 49,00 864,85

864,85 0,0-                       
VV " vnitřní stěny výška 1" 0 0,00 -                       
VV (2,65+7,5*2)*1 17,650 0 0,00 -                       

71 K 978013191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 

do 100 %

m2 3,450 3,450 98,00 98,00 338,10

338,10 -                       
VV " vnější stěny do výšky 1m" 0 0,00 -                       
VV (2,65+0,4*2)*1 3,450 0 0,00 -                       

72 K 766660171
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových 

š do 0,8 m do obložkové zárubně
kus 1,000 1,000 791,88 791,88 791,88

791,88 0,0-                       

73 M 611610001
dveře jednokřídlé CPL laminát  plné 800x1970 

mm vč. kování
kus 1,000 1,000 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4500,00 -                       

74 K 766660173
Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových 

š do 1,45 m do obložkové zárubně
kus 1,000 1,000 962,50 962,50 962,50 962,50 -                       

75 M 611610301
dveře dvoukřídlé CPL laminát plné 1250x1970 

mm
kus 1,000 1,000 6 500,00 4 500,00 6 500,00 4500,00 2 000,0-              

76 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře 

jednokřídlové tl stěny do 170 mm
kus 1,000 1,000 1 373,75 1 373,75 1 373,75 1373,75 -                       

77 M 61182307

zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým 

povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-

1100/1970, 2100mm

kus 1,000 1,000 3 500,00 3 500,00 3 500,00

3500,00 -                       

78 K 766682121
Montáž zárubní obložkových pro dveře 

dvoukřídlové tl stěny do 170 mm
kus 1,000 1,000 1 522,50 1 522,50 1 522,50 1522,50 -                       

79 M 61182329

zárubeň dvoukřídlá obložková s laminátovým 

povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 1250-

1850/1970, 2100mm

kus 1,000 1,000 4 890,00 4 890,00 4 890,00

4890,00 -                       

80 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl 

do 2 m2
kus 3,000 3,000 30,71 30,71 92,14 92,14 0,0-                       

81 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 

podlah broušením
m2 21,500 64,500 57,14 57,14 1 228,46 3685,37 2 456,9              

VV 21,5 21,500 0 0,00 -                       
82 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 21,500 21,500 14,18 14,18 304,76 304,76 0,0                       

83 K 776121321
Neředěná penetrace savého podkladu 

povlakových podlah
m2 21,500 21,500 77,53 77,53 1 666,79 1666,79 0,0-                       

84 K 776141111

Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání 

podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl 

do 3 mm

m2 21,500 21,500 237,13 237,13 5 098,19

5098,19 0,0-                       

85 K 776231111
Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním 

lepidlem
m2 21,500 21,500 224,00 224,00 4 816,00 4816,00 -                       

86 M 284110501 dílce vinylové m2 23,650 23,650 500,00 500,00 11 825,00 11825,00 -                       
VV 21,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 23,650 0 0,00 -                       

87 K 776410811
Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 

plastových
m 21,000 21,000 14,26 14,26 299,51 299,51 0,0                       

VV 2,65*2+7,45*2+0,4*6-0,8*2 21,000 0 0,00 -                       
88 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 21,000 21,000 70,18 70,18 1 473,68 1473,68 0,0-                       

VV 21 21,000 0 0,00 -                       
89 M 284110071 lišta soklová pro vinyl m 21,420 21,420 245,00 245,00 5 247,90 5247,90 0,0                       

VV 21*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 21,420 0 0,00 -                       
90 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 88,850 88,850 34,21 34,21 3 039,78 3039,78 0,0                       

VV " strop " 0 0,00 -                       



VV (21,5)*1,3  " klenby" 27,950 0 0,00 -                       
VV " stěny" 0 0,00 -                       
VV (2,65*2+7,5*2)*3 60,900 0 0,00 -                       
VV Součet 88,850 0 0,00 -                       

91 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 88,850 88,850 22,23 22,23 1 974,69 1974,69 0,0                       

92 K 784221001
Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha 

dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 88,850 88,850 20,65 20,65 1 834,75 1834,75 0,0                       

93 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 88,850 177,700 40,43 40,43 3 591,76 7183,52 3 591,8              

94 K 786624111
Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených 

dřevěných otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích
m2 4,400 4,400 217,00 217,00 954,80 954,80 0,0                       

VV 2,2*2 4,400 0 0,00 -                       
95 M 553462001 žaluzie vertikální interiérové m2 4,400 4,400 750,00 750,00 3 300,00 3300,00 0,0                       
96 K 731-3 Demontáž a zpětná montáž otopného tělesa soub 1,000 1,000 4 375,00 4 375,00 4 375,00 4 375,00 -                       
97 K 731-4 Nátěr otopného tělesa / vč. okartáčovaní apod../ soub 1,000 1,000 5 250,00 5 250,00 5 250,00 5250,00 -                       
98 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 2,050 2,050 147,88 147,88 303,14 303,14 0,0                       

VV 0,8+1,25 2,050 0 0,00 -                       
99 M 553431181 profil přechodový m 2,091 2,091 190,75 190,75 398,86 398,86 0,0-                       

VV 2,05*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 2,091 0 0,00 -                       
100 K 741-109 Osvětlení zachováno staávající kus 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 -                       

D 6-4 Kancelář 4 0 195 543,61 190 911,29 4 632,3-             

101 K 962081131 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 100 mm m2 2,400 18,000 167,13 450,00 401,10 8100,00 7 698,9              
VV 3*0,8 2,400 0 0,00 -                       

102 K 340271045
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 

do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm
m2 2,400 0,000 927,50 927,50 2 226,00

0,00 2 226,0-              
VV 3*0,8 2,400 0 0,00 -                       

103 K 612142001
Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do 

tmelu
m2 14,600 0,000 249,38 0,00 3 640,88 0,00 3 640,9-              

VV 3*3,5*2-0,8*2*4 14,600 0 0,00 -                       

104 K 612321131
Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 

3 mm
m2 14,600 0,000 156,63 0,00 2 286,73 0,00 2 286,7-              

105 K 971033531
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na 

MVC nebo MV tl do 150 mm
m2 1,800 298,38 537,08 0,00 537,1-                  

VV 0,9*2 1,800 0 0,00 -                       

106 K 967031733
Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV 

nebo MVC tl do 150 mm
m2 0,600 0,600 397,25 397,25 238,35 238,35 -                       

VV 0,15*2*2 0,600 0 0,00 -                       

107 K 317944321
Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované 

do připravených otvorů
t 0,013 0,000 48 562,50 0,00 631,31 0,00 631,3-                  

VV 1,2*0,00542*2 0,013 0 0,00 -                       

108 M 13010424
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 

375) 60x60x6mm
t 0,014 0,000 27 912,50 0,00 390,78 0,00 390,8-                  

VV 0,013*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,014 0 0,00 -                       

109 K 611325421

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl 

jádrové omítky do 20 mm a tl štuku do 3 mm 

stropů v rozsahu plochy do 10 %

m2 48,750 48,750 147,00 147,00 7 166,25

7166,25 -                       

110 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 

vnitřních stěn nanášená ručně
m2 6,400 6,400 327,25 327,25 2 094,40 2094,40 -                       



111 K 612325421

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl 

jádrové omítky do 20 mm a tl štuku do 3 mm stěn 

v rozsahu plochy do 10 %

m2 53,800 53,800 116,38 116,38 6 260,98

6260,98 0,0-                       
VV 86,4-(26,2+6,4) 53,800 0 0,00 -                       

112 K 612325423

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl 

jádrové omítky do 20 mm a tl štuku do 3 mm stěn 

v rozsahu plochy přes 30 do 50 %

m2 26,200 26,200 343,88 343,88 9 009,53

9009,53 0,0-                       

113 K 949101111

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 

kg/m2

m2 37,500 37,500 57,49 57,49 2 155,78

2155,78 0,0                       
VV 37,5 37,500 0 0,00 -                       

114 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 

výšce podlaží do 4 m
m2 37,500 37,500 126,88 126,88 4 757,81 4757,81 0,0                       

115 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 4,800 4,800 354,38 354,38 1 701,00 1701,00 -                       
VV 0,8*2*3 4,800 0 0,00 -                       

116 K 978013161

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 

do 50 %

m2 20,500 20,500 49,00 49,00 1 004,50

1004,50 -                       
VV " vnitřní stěny výška 1" 0 0,00 -                       
VV (8*2+4,5)*1 20,500 0 0,00 -                       

117 K 978013191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 

do 100 %

m2 6,400 6,400 98,00 98,00 627,20

627,20 -                       
VV " vnější stěny do výšky 1m" 0 0,00 -                       
VV (4,8+0,4*4)*1 6,400 0 0,00 -                       

118 K 766660171
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových 

š do 0,8 m do obložkové zárubně
kus 3,000 3,000 791,88 791,88 2 375,63

2375,63 0,0-                       

119 M 611610001
dveře jednokřídlé CPL laminát  plné 800x1970 

mm vč. kování
kus 3,000 3,000 4 500,00 4 500,00 13 500,00 13500,00 -                       

120 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře 

jednokřídlové tl stěny do 170 mm
kus 3,000 3,000 1 373,75 1 373,75 4 121,25 4121,25 -                       

121 M 61182307

zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým 

povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-

1100/1970, 2100mm

kus 3,000 3,000 3 500,00 3 500,00 10 500,00

10500,00 -                       

122 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl 

do 2 m2
kus 2,000 2,000 30,71 30,71 61,43 61,43 0,0-                       

123 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 

podlah broušením
m2 37,500 112,500 57,14 57,14 2 142,66 6427,97 4 285,3              

VV 37,5 37,500 0 0,00 -                       
124 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 37,500 37,500 14,18 14,18 531,56 531,56 0,0                       

125 K 776121321
Neředěná penetrace savého podkladu 

povlakových podlah
m2 37,500 37,500 77,53 77,53 2 907,19 2907,19 0,0-                       

126 K 776141111

Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání 

podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl 

do 3 mm

m2 37,500 37,500 237,13 237,13 8 892,19

8892,19 0,0-                       

127 K 776231111
Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním 

lepidlem
m2 37,500 37,500 224,00 224,00 8 400,00 8400,00 -                       

128 M 284110501 dílce vinylové m2 37,500 37,500 500,00 500,00 18 750,00 18750,00 -                       
VV

34,0909090909091*1,1 'Přepočtené koeficientem 

množství
37,500 0 0,00 -                       

129 K 776410811
Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 

plastových
m 42,000 42,000 14,26 14,26 599,03 599,03 0,0-                       

VV 4,8*2+6,2*2+0,4*4+0,2*4 24,400 0 0,00 -                       



VV 2*4+2,5*2+2,3*2 17,600 0 0,00 -                       
VV Součet 42,000 0 0,00 -                       

130 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 42,000 42,000 70,18 70,18 2 947,35 2947,35 -                       
VV 42 42,000 0 0,00 -                       

131 M 284110071 lišta soklová pro vinyl m 42,840 42,840 245,00 245,00 10 495,80 10495,80 0,0                       
VV 42*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 42,840 0 0,00 -                       

132 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 135,150 135,150 34,21 34,21 4 623,82 4623,82 0,0-                       
VV " strop " 0 0,00 -                       
VV 37,5*1,3  " klenby" 48,750 0 0,00 -                       
VV Mezisoučet 48,750 0 0,00 -                       
VV " stěny" 0 0,00 -                       
VV (8*2+4,8*2)*3 76,800 0 0,00 -                       
VV (1,6*2)*3 9,600 0 0,00 -                       
VV Mezisoučet 86,400 0 0,00 -                       
VV Součet 135,150 0 0,00 -                       

133 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 149,750 149,750 22,23 22,23 3 328,19 3328,19 0,0                       

VV 135,15+14,6 149,750 0 0,00 -                       

134 K 784221001
Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha 

dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 149,750 149,750 20,65 20,65 3 092,34 3092,34 0,0-                       

135 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 149,750 149,750 40,43 80,80 6 053,64 12099,80 6 046,2              

136 K 786624111
Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených 

dřevěných otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích
m2 7,000 7,000 217,00 217,00 1 519,00 1519,00 -                       

VV 2,2*2 4,400 0 0,00 -                       
VV 1,3*2 2,600 0 0,00 -                       
VV Součet 7,000 0 0,00 -                       

137 M 553462001 žaluzie vertikální interiérové m2 7,200 7,200 750,00 750,00 5 400,00 5400,00 -                       
138 K 731-3 Demontáž a zpětná montáž otopného tělesa soub 2,000 2,000 3 000,00 3 000,00 6 000,00 6000,00 -                       
139 K 731-4 Nátěr otopného tělesa / vč. okartáčovaní apod../ soub 2,000 2,000 4 500,00 4 500,00 9 000,00 9000,00 -                       

140 K 731-5
Montáž a dodávka otopného deskového tělesa vč. 

armatur / pod rozvodnicí/
soub 1,000 0,000 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 5 800,0-              

141 K 731-6

Úprava rozvodů ÚT - připojení nového deskového 

tělasa - demontáž rozvodů na stěně+ nový rozvod 

v podlaze 

soub 1,000 0,500 5 000,00 5 000,00 5 000,00

2500,00 2 500,0-              

142 K 731-7
Stavební přípomoce pro rozvod v podlaze vč. 

začištění 
soub 1,000 0,000 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 2 500,0-              

143 K 741-101 Demontáž svítidla zářivkového kus 5,000 5,000 350,00 350,00 1 750,00 1750,00 -                       
144 K 741-102 Montaž  svítidla zářivkového LED kus 5,000 5,000 350,00 350,00 1 750,00 1750,00 -                       
145 M 74821001 Zářivka LED kus 5,000 5,000 743,75 743,75 3 718,75 3718,75 -                       
146 K 763-1 Doplnění SDK  příčky po demontáži dveří m2 1,890 0,000 1 137,50 0,00 2 149,88 0,00 2 149,9-              

VV 0,9*2,1 1,890 0 0,00 -                       

147 K 763111811
Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou 

nosnou konstrukcí opláštění jednoduché
m2 3,500 3,500 80,68 80,68 282,36 282,36 0,0                       

VV (1,1+0,3+1,6)*2,5-(0,8*2+1,2*2) 3,500 0 0,00 -                       
148 K 766-1 Demontáž shrnovacích dveří kus 2,000 2,000 700,00 700,00 1 400,00 1400,00 -                       
149 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 2,400 2,400 147,88 147,88 354,90 354,90 -                       

VV 0,8*3 2,400 0 0,00 -                       



150 M 553431181 profil přechodový m 2,448 2,448 190,75 190,75 466,96 466,96 0,0-                       
VV 2,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 2,448 0 0,00 -                       
D 6-5 Kancelář 5+6+7 0 238 175,17 241 157,73 2 982,6             

151 K 611325421

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl 

jádrové omítky do 20 mm a tl štuku do 3 mm 

stropů v rozsahu plochy do 10 %

m2 67,860 67,860 147,00 147,00 9 975,42

9975,42 -                       

152 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 

vnitřních stěn nanášená ručně
m2 6,450 6,450 327,25 327,25 2 110,76 2110,76 0,0                       

153 K 612325421

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl 

jádrové omítky do 20 mm a tl štuku do 3 mm stěn 

v rozsahu plochy do 10 %

m2 83,550 83,550 116,38 116,38 9 723,13

9723,13 0,0                       
VV 128,5-(38,5+6,45) 83,550 0 0,00 -                       

154 K 612325423

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl 

jádrové omítky do 20 mm a tl štuku do 3 mm stěn 

v rozsahu plochy přes 30 do 50 %

m2 39,500 39,500 343,88 343,88 13 583,06

13583,06 0,0                       

155 K 949101111

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 

kg/m2

m2 52,200 52,200 57,49 57,49 3 000,85

3000,85 0,0-                       
VV (13,5+21,2+17,5) 52,200 0 0,00 -                       

156 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 

výšce podlaží do 4 m
m2 52,200 52,200 126,88 126,88 6 622,88 6622,88 0,0-                       

157 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 6,400 6,400 354,38 354,38 2 268,00 2268,00 -                       
VV 0,8*2*4 6,400 0 0,00 -                       

158 K 978013161

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 

do 50 %

m2 39,500 39,500 49,00 49,00 1 935,50

1935,50 -                       
VV " vnitřní stěny výška 1" 0 0,00 -                       
VV (6,1*4+5*2+2,8+2,3)*1 39,500 0 0,00 -                       

159 K 978013191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 

do 100 %

m2 6,450 6,450 98,00 98,00 632,10

632,10 -                       
VV " vnější stěny do výšky 1m" 0 0,00 -                       
VV (1,45+2,85+2,15)*1 6,450 0 0,00 -                       

160 K 766660171
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových 

š do 0,8 m do obložkové zárubně
kus 4,000 4,000 791,88 791,88 3 167,50

3167,50 -                       

161 M 611610001
dveře jednokřídlé CPL laminát  plné 800x1970 

mm vč. kování
kus 4,000 4,000 4 500,00 4 500,00 18 000,00 18000,00 -                       

162 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře 

jednokřídlové tl stěny do 170 mm
kus 4,000 4,000 1 500,00 1 500,00 6 000,00 6000,00 -                       

163 M 61182307

zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým 

povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-

1100/1970, 2100mm

kus 4,000 4,000 3 500,00 3 500,00 14 000,00

14000,00 -                       

164 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl 

do 2 m2
kus 4,000 4,000 30,71 30,71 122,85 122,85 0,0                       

165 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 

podlah broušením
m2 52,200 104,400 57,14 57,14 2 982,58 5965,16 2 982,6              

VV (13,5+21,2+17,5) 52,200 0 0,00 -                       
166 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 52,200 52,200 14,18 14,18 739,94 739,94 0,0-                       

167 K 776121321
Neředěná penetrace savého podkladu 

povlakových podlah
m2 52,200 52,200 77,53 77,53 4 046,81 4046,81 0,0-                       



168 K 776141111

Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání 

podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl 

do 3 mm

m2 52,200 52,200 237,13 237,13 12 377,93

12377,93 0,0-                       

169 K 776231111
Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním 

lepidlem
m2 52,200 52,200 224,00 224,00 11 692,80 11692,80 0,0                       

170 M 284110501 dílce vinylové m2 57,420 57,420 500,00 500,00 28 710,00 28710,00 -                       
VV 52,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 57,420 0 0,00 -                       

171 K 776410811
Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 

plastových
m 60,980 60,980 14,26 14,26 869,73 869,73 0,0-                       

VV 1,5*2+4,5*2+2,2*2 16,400 0 0,00 -                       
VV 8,7*2+2,85*2+0,4*4 24,700 0 0,00 -                       
VV 2,14*2+7*2+0,4*4 19,880 0 0,00 -                       
VV Součet 60,980 0 0,00 -                       

172 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 60,980 60,980 70,18 70,18 4 279,27 4279,27 0,0                       
VV 60,98 60,980 0 0,00 -                       

173 M 284110071 lišta soklová pro vinyl m 62,200 62,200 255,00 255,00 15 861,00 15861,00 -                       
VV 60,98*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 62,200 0 0,00 -                       

174 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 196,360 196,360 34,21 34,21 6 717,97 6717,97 0,0-                       
VV " strop " 0 0,00 -                       
VV (13,5+21,2+17,5)*1,3  " klenby" 67,860 0 0,00 -                       
VV Mezisoučet 67,860 0 0,00 -                       
VV " stěny" 0 0,00 -                       
VV (1,5*2+4,9*2)*2,5 32,000 0 0,00 -                       
VV (7,5*2+2,8*2)*2,5 51,500 0 0,00 -                       
VV (2,2*2+6,8*2)*2,5 45,000 0 0,00 -                       
VV Mezisoučet 128,500 0 0,00 -                       
VV Součet 196,360 0 0,00 -                       

175 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 196,360 196,360 22,23 22,23 4 364,10 4364,10 0,0                       

176 K 784221001
Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha 

dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 196,360 196,360 20,65 20,65 4 054,83 4054,83 0,0                       

177 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 196,360 196,360 40,43 40,43 7 937,85 7937,85 0,0                       

178 K 786624111
Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených 

dřevěných otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích
m2 7,500 7,500 217,00 217,00 1 627,50 1627,50 -                       

VV 1,25*2*3 7,500 7,500 0 0 0,00 -                       
179 M 553462001 žaluzie vertikální interiérové m2 7,500 7,500 750,00 750,00 5 625,00 5625,00 -                       
180 K 731-3 Demontáž a zpětná montáž otopného tělesa soub 3,000 3,000 3 000,00 3 000,00 9 000,00 9000,00 -                       
181 K 731-4 Nátěr otopného tělesa / vč. okartáčovaní apod../ soub 3,000 3,000 4 500,00 4 500,00 13 500,00 13500,00 -                       
182 K 741-101 Demontáž svítidla zářivkového kus 8,000 8,000 350,00 350,00 2 800,00 2800,00 -                       
183 K 741-102 Montaž  svítidla zářivkového LED kus 8,000 8,000 350,00 350,00 2 800,00 2800,00 -                       
184 M 74821001 Zářivka LED kus 8,000 8,000 743,75 743,75 5 950,00 5950,00 -                       
185 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 3,200 3,200 147,88 147,88 473,20 473,20 0,0                       

VV 0,8*4 3,200 0 0,00 -                       
186 M 553431181 profil přechodový m 3,264 3,264 190,75 190,75 622,61 622,61 0,0-                       

VV 3,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 3,264 0 0,00 -                       
D 6-6 Společná chodba 0 77 834,79 77 834,79 0,0-                    



187 K 611325421

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl 

jádrové omítky do 20 mm a tl štuku do 3 mm 

stropů v rozsahu plochy do 10 %

m2 67,860 67,860 147,00 147,00 9 975,42

9975,42 -                       

188 K 612325421

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl 

jádrové omítky do 20 mm a tl štuku do 3 mm stěn 

v rozsahu plochy do 10 %

m2 96,000 96,000 116,38 116,38 11 172,00

11172,00 -                       
VV 108-(12) 96,000 0 0,00 -                       

189 K 612325423

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl 

jádrové omítky do 20 mm a tl štuku do 3 mm stěn 

v rozsahu plochy přes 30 do 50 %

m2 12,000 12,000 343,88 343,88 4 126,50

4126,50 -                       

190 K 949101111

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 

kg/m2

m2 26,200 26,200 57,49 57,49 1 506,17

1506,17 0,0                       
VV 26,2 26,200 0 0,00 -                       

191 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 

výšce podlaží do 4 m
m2 26,200 26,200 126,88 126,88 3 324,13 3324,13 0,0-                       

192 K 978013161

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 

do 50 %

m2 12,000 12,000 49,00 49,00 588,00

588,00 -                       
VV " vnitřní stěny výška 1" 0 0,00 -                       
VV 12 12,000 0 0,00 -                       

193 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 142,060 142,060 34,21 34,21 4 860,23 4860,23 0,0-                       
VV " strop " 0 0,00 -                       
VV (26,2*1,3 ) " klenby" 34,060 0 0,00 -                       
VV Mezisoučet 34,060 0 0,00 -                       
VV " stěny" 0 0,00 -                       
VV 108 108,000 0 0,00 -                       
VV Součet 142,060 0 0,00 -                       

194 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 142,060 142,060 22,23 22,23 3 157,28 3157,28 0,0                       

195 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 142,060 142,060 22,23 22,23 3 157,28 3157,28 0,0                       

196 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 142,060 142,060 40,43 40,43 5 742,78 5742,78 0,0-                       

197 K 731-3 Demontáž a zpětná montáž otopného tělesa soub 1,000 1,000 4 375,00 4 375,00 4 375,00 4375,00 -                       
198 K 731-4 Nátěr otopného tělesa / vč. okartáčovaní apod../ soub 1,000 1,000 5 250,00 5 250,00 5 250,00 5250,00 -                       
199 K 741-104 Demontáž svítidla závěsného kus 8,000 8,000 350,00 350,00 2 800,00 2800,00 -                       
200 K 741-105 Montaž  svítidla závěsného stropního  LED kus 8,000 8,000 525,00 525,00 4 200,00 4200,00 -                       
201 M 74821002 Svítidlo stropní LED závěsné kus 8,000 8,000 1 700,00 1 700,00 13 600,00 13600,00 -                       

D 997 Přesun sutě 0 , 27 728,78 39 813,28 12 084,5           

202 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

pro budovy v do 6 m ručně
t 10,656 15,300 873,25 873,25 9 305,35 13360,73 4 055,4              

203 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 10,656 15,300 266,00 266,00 2 834,50 4069,80 1 235,3              

204 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 149,184 214,200 11,64 11,64 1 736,13 2492,75 756,6                  

VV 10,656*14 'Přepočtené koeficientem množství 149,184 0 0,00 -                       

205 K 997013631

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 

04

t 10,656 15,300 1 300,00 1 300,00 13 852,80

19890,00 6 037,2              
D 998 Přesun hmot 0 3 799,40 5 435,33 1 635,9             



206 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 10,695 15,300 355,25 355,25 3 799,40 5435,33 1 635,9              
D PSV Práce a dodávky PSV 0 29 373,02 26930,82 2 442,2-        

D 731 Ústřední vytápění 0 9 800,00 9 800,00 -                    

207 K 731-1 Vypuštění a napuštění systému soub 1,000 1,000 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5800,00 -                       
208 K 731-2 Zkoušky a varegulování systému soub 1,000 1,000 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4000,00 -                       

D 771 Podlahy z dlaždic- výměna dlažby na chodbě 0 1 819,47 3 837,04 2 017,6             

209 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 1,000 2,000 14,18 14,18 14,18 28,35 14,2                     
210 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 1,000 2,000 55,13 55,13 55,13 110,25 55,1                     

211 K 771121026
Odstranění zbytků lepidla z podkladu před 

pokládkou dlažby broušením
m2 1,000 2,000 57,14 57,14 57,14 114,28 57,1                     

212 K 771151021
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 

mm
m2 1,000 2,000 245,00 245,00 245,00 490,00 245,0                  

213 K 771573913
Výměna dlaždice keramické lepené velikosti přes 

9 do 12 ks/m2
kus 10,000 20,000 86,19 86,19 861,88 1723,75 861,9                  

VV " chodba " 0 0,00 -                       
VV 10 10,000 0 0,00 -                       

214 M 597611601 dlažba keramická - Taurus / dle stávající/ m2 0,990 2,000 400,00 400,00 396,00 800,00 404,0                  
VV 0,3*0,3*10*1,1 0,990 0 0,00 -                       

215 K 771574906
Oprava spárování podlah z dlaždic keramických 

přes 9 do 15 ks/m2
m2 1,000 3,000 173,25 173,25 173,25 519,75 346,5                  

216 K 771577911
Příplatek k opravě spárování podlah z dlaždic 

keramických za plochu do 5 m2
m2 1,000 3,000 16,89 16,89 16,89 50,66 33,8                     

D 771-1 Podlahy z dlaždic - schodiště před kanceláří 6 0 17 753,55 13293,78 4 459,8-               

217 K 771271812
Demontáž obkladů stupnic z dlaždic keramických 

kladených do malty š přes 250 do 350 mm
m 7,450 7,450 123,38 123,38 919,14

919,14 0,0                       
VV 0,95+1,35*2+1,6+2,2 7,450 0 0,00 -                       

218 K 771271832
Demontáž obkladů podstupnic z dlaždic 

keramických kladených do malty v do 250 mm
m 7,450 7,450 72,54 72,54 540,40 540,40 0,0                       

VV 0,95+1,35*2+1,6+2,2 7,450 0 0,00 -                       

219 K 771471830
Demontáž soklíků z dlaždic keramických 

kladených do malty schodišťových
m 5,300 5,300 57,84 57,84 306,54 306,54 0,0-                       

VV 0,76*2+0,33*6+0,4*2+0,4+0,6 5,300 0 0,00 -                       

220 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických 

kladených do malty
m2 0,722 0,722 149,63 149,63 108,03 108,03 0,0-                       

VV " před kanceláří 7" 0 0,00 -                       
VV 0,95*0,76 0,722 0 0,00 -                       

221 K 771111012 Vysátí schodiště před pokládkou dlažby m 4,088 4,088 3,93 3,93 16,06 16,06 0,0                       
VV " stupnice" 0 0,00 -                       
VV 0,95*0,76 0,722 0 0,00 -                       
VV 1,35*0,3*2 0,810 0 0,00 -                       
VV 1,6*0,3+2,2*0,3 1,140 0 0,00 -                       
VV Mezisoučet 2,672 0 0,00 -                       
VV " podstupnice" 0 0,00 -                       
VV (0,95+1,35*2+1,6+2,2)*0,19 1,416 0 0,00 -                       
VV Součet 4,088 0 0,00 -                       

222 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 4,088 4,088 55,13 55,13 225,35 225,35 0,0                       



223 K 771121036

Odstranění zbytků lepidla z podkladu před 

pokládkou dlažby na schodišťových stupních 

broušením

m2 4,088 4,088 105,88 105,88 432,82

432,82 0,0-                       

224 K 771151021
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 

mm
m2 4,088 4,088 245,00 245,00 1 001,56 1001,56 0,0                       

225 K 771474133

Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových 

stupňovitých lepených cementovým flexibilním 

lepidlem v přes 90 do 120 mm

m 5,300 5,300 180,00 180,00 954,00

954,00 -                       
226 M 597611871 sokl keramický výšky přes 90 do 120mm m 6,413 6,413 350,00 350,00 2 244,55 2244,55 -                       

VV 5,83*1,1 6,413 0 0,00 -                       

227 K 771274113

Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických 

hladkých lepených cementovým flexibilním 

lepidlem š přes 250 do 300 mm

m 7,450 7,450 350,00 350,00 2 607,50

2607,50 -                       
VV 7,45 7,450 0 0,00 -                       

228 K 771274232

Montáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických 

hladkých lepených cementovým flexibilním 

lepidlem v přes 150 do 200 mm

m 7,450 7,450 175,00 175,00 1 303,75

1303,75 -                       
VV 0,95+1,35*2+1,6+2,2 7,450 0 0,00 -                       

229 K 771574416

Montáž podlah keramických hladkých lepených 

cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 

ks/m2

m2 0,722 0,722 550,00 550,00 397,10

397,10 0,0-                       
VV 0,95*0,76 0,722 0 0,00 -                       

230 M 597611601 dlažba keramická - Taurus / dle stávající/ m2 4,810 5,000 400,00 400,00 1 924,00 2000,00 76,0                     
VV 7,45*0,3*1,1 2,459 0 0,00 -                       
VV 7,45*0,19*1,1 1,557 0 0,00 -                       
VV 0,95*0,76*1,1 0,794 0 0,00 -                       
VV Součet 4,810 0 0,00 -                       

231 K 771161022
Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení 

dlažby
m 7,450 0,000 100,00 100,00 745,00 0,00 745,0-                  

232 M 590541451 profil schodový protiskluzový m 8,195 0,000 450,00 450,00 3 687,75 0,00 3 687,8-              
VV 7,45*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 8,195 0 0,00 -                       

233 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 5,300 5,300 44,71 44,71 236,98 236,98 0,0-                       

234 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 

položení dlažby chemickými prostředky
m2 4,088 25,20 25,20 103,02 0,00 103,0-                  

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0 13 112,00 13112,00 -               

D VRN3 Zařízení staveniště 0 8 912,00 8912,00 -                       
235 K 030001001 Zařízení staveniště soub 1,000 1,000 8 912,00 8 912,00 8 912,00 8912,00 -                       

D VRN9 Ostatní náklady 0 4 200,00 4200,00 -                       
236 K 090001001 Zakrávání konstrukcí soub 1,000 1,000 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4200,00 -                       

Změny vícepráce : Méněpráce 29 520,0-            

elektroinstalace :  materiál 9 680,0        
ZASUVKA TANGO DVOJITÁ 4 206 824,0           
ZASUVKA TANGO 3 126 378,0           
VYPÍNAČ 6 8 115 920,0           



VYPÍNAČ 1 4 111 444,0           
DOTEK JEDNODUCHÝ 12 38 456,0           
RÁMEČEK 13 35 455,0           
RÁMEČEK DVOJITÝ 1 55 55,0              
ZASUVKA DATOVÁ DVOJITÁ KOMPLET 1 222 222,0           
LIŠTA 20x20 2 25 50,0              
LIŠTOVÁ KRABIČKA 1 36 36,0              
KRABICE KU68 11 11 121,0           
KABEL CYKY 3*1,5 52 12 624,0           
KABEL CYKY 3*2,5 45 19 855,0           
UTP CAT 5 74 9 666,0           
HUSÝ KRK PG 16 33 11 363,0           
HUSÝ KRK PG 32 21 16 336,0           
VÍKO 15 8 120,0           
DROBNÝ MATERIÁL 2 755,0        

práce 43 836,0     
DEMONTÁŽ LIŠT 64 48 3 072,0        
DEMOTÁŽ VYPÍNAČŮ A ZÁUVEK 46 40 1 840,0        
SEKANÍ DRÁŽEK 110 54 5 940,0        
Zahození šliců 110 110 12 100,0     
SEKÁNÍ OTVORŮ PRO KRABICE 11 125 1 375,0        
TAHÁNÍ, UKLADANÍ KABELŮ DO ZDI KABELŮ 245 45 11 025,0     
OSAZENÍ KRABIČEK 11 140 1 540,0        
MONTÁŽ VYPÍNAČU A ZASUVEK 56 124 6 944,0        
Celkem 53 516,0     

Podlahy 11 097,0     
navýšení množství penetrace z důvodu 
nerovnosti betonové podlahy 11 097,0     

Celkem vícepráce a méněpráce 98 699,7     


